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Fiche produit : Coulis chocolat Mont’yaourt

Description du produit :

Valeurs nutritionnelles et énergétiques :

Produit                                                                                          

Dénomination Coulis chocolat.

Ingrédients Sirop de glucose, sirop de sucre inverti, poudre de chocolat 25,4% 
(sucre, cacao en poudre 45%), eau, huile de noix de coco 
hydrogénée, sel, conservateur (sorbate de potassium).

Allergènes Aucun.

Poids net 30 g

Conseils d’utilisation A consommer avec du yaourt.

Dimensions produit Hauteur : 7 cm

Base : 5 cm

DLUO (Garantie entrepôt) 15 mois.

T°C de conservation A conserver au sec et à l’abri de la chaleur. Bien agiter avant emploi.

GENCOD 3 10313 280217 163006

Marque de salubrité FR 34-XXX-XX CE

Valeurs nutritionnelles Pour 100 g Par portion (30 g)

Protéines 3 g 0,9 g

Glucides
    dont sucres

72,6 g
58,7 g

21,78 g
17,61 g

Lipides
    dont acides gras saturés

9,3 g
7,6 g

2,79 g
2,28 g

Sel 0,23 g < 0,1 g

Fibres alimentaires 4,9 g 1,47 g

Valeurs énergétiques 1670 kJ / 397 kcal 501 kJ / 119,1 kcal
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Conditionnement :

Unité Colis Palette

Format 1 x 30 g 100 x 30 g

Poids net 0,03 kg 3,00 kg 360 kg

Poid brut 0,0319 kg 3,19 kg 382,8 kg

Hauteur 7 cm 16 cm 98 cm

Longueur 35 cm 140 cm

Largeur 4 cm 25 cm 125 cm

Nombre de pièces 100 12 000

Couches / Palette 6

Colis / Couche 20

Colis / Palette 120
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